



Viranhaltija:
Musiikkiopiston rehtori

Musiikkiopiston rehtori

Päivämäärä
18.10.2018

Pykälä
1

Asia:	Pianon hankinta		
Perustelut:	Kolmelle taholle (Haapajärven soitinpiste, Laatusoitin ja Tampereen Musiikki) lähetetyn tarjouspyynnön pohjalta saatiin määräaikaan mennessä kaksi tarjousta (Haapajärven soitinpiste ja Tampereen Musiikki). Tajouspyyntö sisälsi pianon lisäksi kostuttimen asennuksineen, kuljetuksen, luovutushuollon ja virityksen. Haapajärven soitinpisteen tarjous oli suuruudeltaan 8700 euroa (josta alv:n osuus 1683,87 euroa) ja Tampereen Musiikin tarjous 7450 euroa (josta alv:n osuus 1441,93 euroa). Perusteluna hankinnalle on edullisin hinta pyydettyyn tarjoukseen.		
Toimivalta:			
Päätös:	Hankitaan Sievin toimipisteeseen Kawai-piano K-500 Tampereen Musiikki -liikkeeltä edullisimman tarjouksen perusteella. Hankintaan käytetään kannatusyhdistyksen myöntämää juhluvuoden avustusta.		
Allekirjoitus:	Musiikkiopiston rehtori	Seija-Leena Latvakoski	
Oikaisuvaatimus:	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.		
Oikaisuvaatimusviranomainen:	Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot Ylivieskan seudun musiikkiopiston johtokunta PL 70 84101 Ylivieska		
Oikaisuvaatimusaika:	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.		
Päätöksen tiedoksi-antaminen ja nähtävänäpito:	Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksi-antamista voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asiointista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.		
	Päivämäärä	Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus	
Julkaistu kaupungin kotisivuilla	18.10.2018		
Lähetetty sähköpostilla			
Lähetetty kirjeellä			
Lähetetty saantitodistuksella			
Luovutettu asianosaiselle			
Luovuttajan allekirjoitus		Vastaanottajan allekirjoitus	
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi			